СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]"19 "декабря  2018 года                                                                               № 67
г. Балей

О принятии в первом чтении проекта решения Совета городского поселения «Город Балей»  «О бюджете городского поселения «Город Балей» на 2019 год

       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, разделом 3  положения « О бюджетном процессе в городском поселении «Город Балей» утвержденным решением Совета городского поселения «Город Балей» от «31» мая 2018 года № 30,  рассмотрев показатели, характеристики бюджета городского поселения «Город Балей»  на 2019 год, принимая во внимание результаты публичных слушаний а  так же заключение рабочей группы  от 17 декабря 2018 года,  в соответствии со статьей 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей», РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении проекта решения Совета городского поселения «Город Балей»  «О бюджете городского поселения «Город Балей» на 2019 год;
2. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Город Балей» на 2019 год:
2.1. общий объем доходов бюджета городского поселения «Город Балей» в сумме 46 027 937  рублей;
2.2. общий объем расходов бюджета городского поселения «Город Балей»   в сумме 46 027 937рублей.
3. Рассмотреть во втором чтении проект решения Совета городского поселения «Город Балей»  «О бюджете городского поселения «Город Балей» на 2019 год;
4. Настоящее Решение обнародовать  в установленном законом порядке.
5. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

                   Председатель
Совета городского поселения «Город Балей»                             А.И. Моторин